37
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015                                                                                                       №  109
                                                      с. Ключевка

О внесении изменений в постановление № 99 от 26.10.2015
«Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Ключевский сельсовет на 2016-2018 годы»

На основании  протеста прокуратуры Беляевского района № 7-1-2015 от 17.11.2015, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Объемы бюджетных ассигнований  программы разбить по годам:
Общий объем финансирования  Программы составляет 4700 тыс. рублей. Финансирование осуществляется за счет средств областного бюджета-

  2016 год   - 331,0  тыс. руб;

  2017  год -  331,0 тыс. руб;

  2018 год  -  338,0 тыс. руб.

За счет средств бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет, в т.ч. по годам реализации

    2016 год -  1096,0 тыс. руб;

    2017 год -   1261,0 тыс. руб;

    2018 год -   1362,0 тыс. руб.

2. Изложить таблицу № 4 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета поселения в новом содержании (согласно приложения).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста  1 категории Гартман В.В..
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников
	Разослано:
	райфо, специалисту Гартман В.В.., администрации района,

      прокурору,  в дело.

Таблица 4

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета поселения

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятия

Программы
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования
	Объемы финансирования (млн. руб.)

	Всего
	В т.ч. по годам реализации Программы

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Содержание, капитальный ремонт и ремонт дорог общего пользования
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	3200
	1008
	1092
	1100

	- бюджет МО
	2200
	696
	761
	762

	областной бюджет
	1000
	331
	331
	338

	2
	Строительство(реконструкция) локальных сетей водоснабжения – всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	1500
	400
	500
	600

	- бюджета МО
	1500
	400
	500
	600

	-областной бюджет

	Итого по всем мероприятиям Программы
	Объем финансирования – всего,

в том числе за счет средств:
	4700
	1408
	1592
	1700

	-  бюджет МО
	3700
	1096
	1261
	1362

	областной бюджет
	1000
	331
	331
	338

10